
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

  

П Р И К А З  
  

23.06.2023   №     55-осд        

г.Ступино  

  

О внесении изменений в приказ 104-осд 

от 23.12.2022 «Об установлении перечня 

и кодов целевых статей расходов 

бюджета городского округа Ступино 

Московской области» 

 

 В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Приложение к приказу 104-осд от 23.12.2022 «Об установлении перечня и 

кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Ступино Московской 

области» дополнить следующими строками:  

Наименование  ЦСР 

Основное мероприятие «Оказание социальной поддержки 
гражданам Российской Федерации, иностранным гражданам 
и лицам без гражданства, постоянно проживающих на 
территориях Украины, Донецкой Народной Республики, 
Луганской Народной Республики, Запорожской области, 
Херсонской области, вынужденно покинувших жилые 
помещения и находившихся в пунктах временного 
размещения и питания» 

0412200000 

Возмещение расходов, понесенных бюджетами субъектов 
Российской Федерации, местными бюджетами на 
размещение и питание граждан Российской Федерации, 
иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно 
проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной 
Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской 
области, Херсонской области, вынужденно покинувших 
жилые помещения и находившихся в пунктах временного 

0412256940 



размещения и питания, за счет средств резервного фонда 
Правительства Российской Федерации 

Финансовое обеспечение и/или возмещение понесенных 
расходов на организацию деятельности учебно-
тренировочного комплекса 

0860200000 

Ремонт асфальтового покрытия дворовых территорий 0860263520 

Основное мероприятие "Строительство и реконструкция 
автомобильных дорог местного значения" 

1420200000 

Строительство (реконструкция) автомобильных дорог 
общего пользования местного значения 

14202S4380 

2. Установить, что данный приказ применяется к правоотношениям, 

возникшим при составлении и исполнении бюджета городского округа Ступино 

Московской области на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

   

Начальник финансового управления 

администрации городского округа Ступино 

Московской области        Т.Е.Калабина  


